
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

С.Кузнеця з питання : «Про утворення ради для проведення захисту 

дисертації Зубко Дар’ї Олександрівни» 

від 01.12.2021, протокол № 9 

 

Заслухавши інформацію рецензентів Зубко Дар’ї Олександрівни, тема 

роботи «Формування стратегії бренду торговельних підприємств»,науковий 

керівник – Шталь Тетяна Валеріївна, доктор економічних наук, професор, 

професор кафедри міжнародної економіки і менеджменту,  Вчена рада 

університету ухвалила:  

1. Утворити раду для проведення захисту дисертації Зубко Дар’ї 

Олександрівни, тема роботи «Формування стратегії бренду 

торговельних підприємств». Науковий керівник – Шталь Тетяна 

Валеріївна, доктор економічних наук, професор, професор кафедри 

міжнародної економіки і менеджменту: 

Голова ради: 

Отенко Ірина Павлівна, доктор економічних наук, професор, завідувач 

кафедри міжнародних економічних відносин ХНЕУ ім. С. Кузнеця, 

Міністерство освіти і науки України. 

Опоненти: 

Окландер Михайло Анатолійович, доктор економічних наук, професор, 

завідувач кафедри маркетингу, Державний університет «Одеська 

політехніка», Міністерство освіти і науки України; 

Біловодська Олена Анатоліївна, доктор економічних наук, професор, 

професор кафедри міжнародної економіки та маркетингу, Київський 

національний університет імені Траса Шевченка, Міністерство освіти і 

науки України. 

 


